
Zarządzenie Nr 728/KPM/06
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 22 sierpnia 2006r.

w sprawie: wyznaczenia pracowników odpowiedzialnych za prawidłowe i terminowe
                  prowadzenie Biuletynu Informacji Publicznej w Urzędzie Miejskim 
                  w Słupsku.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591,  z 2002r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1475, z 2006r. Nr 17 poz. 128) 
oraz § 16 ust.  1 rozporządzenia Ministra  Spraw Wewnętrznych i  Administracji  z  dnia 17 maja 
2002r.        w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. Nr 67 poz. 619)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wyznaczam   pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku  odpowiedzialnych  za  prawidłowe 
i  terminowe  redagowanie  i  wprowadzanie  materiałów  podlegających  publikacji  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Słupsku, w tym:
1) do wytwarzania informacji oraz umieszczania ich w serwisie informacyjnym osoby wymienione 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,
2) do  pełnienia  funkcji  administratorów  Biuletynu  Informacji  Publicznej,  polegającej 

na  udostępnianiu  umieszczonych  w  serwisie  informacji  podlegających  publikacji   osoby 
wymienione   w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Za  merytoryczną  treść  informacji  podlegających  publikacji  odpowiedzialni  są  dyrektorzy 
wydziałów  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku  oraz  kierownicy  jednostek  organizacyjnych  miasta 
Słupska ( zakładów i jednostek budżetowych).

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta Słupska.

§ 4.
Traci  moc  zarządzenie  Prezydenta  Miasta  Słupska  Nr  448/KPM/05  z  dnia  17  czerwca  2005r. 
w sprawie wyznaczenia pracowników odpowiedzialnych za prawidłowe i terminowe prowadzenie 
Biuletynu Informacji Publicznej w Urzędzie Miejskim w Słupsku.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MISTA SŁUPSKA

      MACIEJ KOBYLIŃSKI



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 728/KPM/06
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 22 sierpnia 2006r.

Wykaz pracowników Urzędu  Miejskiego w Słupsku wyznaczonych  do  wytwarzania  informacji 
oraz umieszczania ich w serwisie informacyjnym:

Nazwa 
Wydziału

Nazwiska osób odpowiedzialnych za tworzenie merytorycznej zawartości  
strony podmiotowej BIP w poszczególnych Wydziałach UM Słupsk

WA Regina Knapik Tadeusz Szemryk

WAB Jolanta Grajewska Małgorzata Goldszajd

WAK Katarzyna 
Jakubowska

Joanna Kulikowska

BP Bogumiła Kantowska Danuta Czerniewska

BPiIE Halina Mazur Magdalena 
Pawłowska

BRM Anna Perlińska Krystyna Kniaź

WDGKiK Renata Dobrzyniewicz Izabella Kawalec

WF Przemysław Pietrasik Małgorzata Zieńczuk

WGKMiOŚ Mirosław Wojszkun Anna Kasprzak Anna Kowarz

WGiPS Izabela Czołba Bartosz Gwóźdź-
Sproketowski

WGGGiR Magdalena Wójcik Zofia Zajączkowska-
Orlikowska

Grażyna Pastwa

WIHiU Grażyna Siwak Mariusz Kowalski

WK Radosław Tęsny Marcin Lubiniecki

KPM Ilona Czechowicz

WKiS Ewa Juzoń Piotr Wszółkowski

WO Ewa Szymanek Lidia Jędraszczyk

WOiK Katarzyna Zabawa Joanna Stawińska Małgorzata Przybyła



Nazwa 
Wydziału

Nazwiska osób odpowiedzialnych za tworzenie merytorycznej zawartości  
strony podmiotowej BIP w poszczególnych Wydziałach UM Słupsk

SM Iwona Jakiel Ewa Śmiechowska

WSO Anna Środa

WUiA Grażyna Abramczuk Aldona Grodzicka

USC Anna Jaworska Sylwia Puchacz

WZKiOL Jerzy Matejek Stanisław Stępień

WZiSS Małgorzata Jarystow Violetta Karwalska

PREZYDENT MISTA SŁUPSKA

       MACIEJ KOBYLIŃSKI



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 728/KPM/06
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 22 sierpnia 2006r.

Wykaz pracowników Urzędu Miejskiego w Słupsku pełniących funkcję administratora 
Biuletynu Informacji Publicznej:

1. Jarosław Siedlikowski
2. Daria Kostecka

PREZYDENT MIASTA SŁUPSKA

        MACIEJ KOBYLIŃSKI


